
 
 

 
Mes visi kartu galime sukurti tokią ateitį, kokios norime. 

Pradėkime jau šiandien. 

 

 

TAPK VALSTYBĖS TARNAUTOJU! 

 
Ar žinai, kad valstybės tarnyboje laukiami ne tik teisininkai ar viešojo administravimo specialistai? 

Studijuoji mediciną, ekonomiką, sociologiją, geologiją, žurnalistiką, psichologiją, lietuvių filologiją, 

fiziką, istoriją ar kt.? – Sužinok daugiau! 

 

Ar žinai, kad 60 proc. kasmet įsidarbinančių valstybės tarnyboje anksčiau nėra joje dirbę? – Būk 

vienu iš jų! 

 

Ar manai, kad Valstybės tarnyba turi atsinaujinti? – Prisijunk! 

 

Detalesnę informaciją apie darbo valstybės tarnyboje sąlygas, galimybes ir atranką papasakos 

Valstybės tarnybos departamento Atrankų skyriaus patarėjas Arvydas Kazlauskas. 

 

 

Ateik šių metų spalio 8 d. 14 val. į susitikimą ir rask atsakymus į visus rūpimus 

klausimus. 

 

Renginys vyks VU Karjeros ir konsultavimo skyriuje, Saulėtekio al. 9, III rūmai, Vilnius.  

 

Registracija į renginį: www.karjera.vu.lt     Renginiai 

 


